УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17 марта 2018 года                                                                                 № 22-18

	О назначении ответственных за рассмотрение и обработку жалоб, поступающих в управление административно-технического контроля Калужской области из государственной информационной системы, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг

Во исполнение пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 20.11.2012 № 1198 «О федеральной государственной информационной системе, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг» в управлении административно-технического контроля Калужской области (далее - ФГИС ДО, управление),
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: P16][bookmark: P17][bookmark: P18][bookmark: P19]1. Назначить лицом, ответственным за рассмотрение  жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц управления при предоставлении управлением государственных услуг Копейкина Юрия Николаевича, заместителя начальника управления-начальника отдела по работе с территориями.
2. Назначить лицом, уполномоченным на обработку и размещение жалоб в ФГИС ДО управления, Фролкина Василия Игоревича, главного специалиста отдела по работе с территориями.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                 П.Н. Кармак

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель начальника управления- начальник отдела пол работе территориями

                                          Ю.Н. Копейкин

	Начальник отдела организационно-правого обеспечения

                                          Г.И. Харитонов